

نمرات دانشجویان ۴۸ ساعت

پس از امتحان اعلام می شود  
تغییر در شهر به دانشجویی با نظر هیأت امنا



رئیس اتحادیه دانشگاه‌های غیرانتفاعی با بیان اینکه نمرات دانشجویان دانشگاه‌های غیرانتفاعی ۴۸ ساعت پس از برگزاری امتحان، توسط اساتید مشخص می‌شود، گفت: دانشجویان ۴۸ ساعت پس از دریافت نمره، می‌توانند به نتیجه آزمون خود اعتراض کنند.

علی آهون منش رئیس اتحادیه دانشگاه‌های غیرانتفاعی در گفت‌وگو با فارس، با بیان اینکه نمرات دانشجویان این دانشگاه ۴۸ ساعت پس از برگزاری امتحان اعلام می‌شود، گفت: ۴۸ ساعت پس از برگزاری هر یک از امتحانات، دانشجویان می‌توانند نمرات خود را در سایت دانشگاه مشاهده کرده و همچنین تا ۴۸ ساعت بعد مجوز اعتراض به نمرات خود را دارند. این در حالی است که پس از اعلام نمرات، بین ۱۰ تا ۱۵ روز نمره نهایی دانشجویان اعلام خواهد شد.

ثبت نام نیم‌سال بعدی تحصیلی پس از اعلام

نمرات نهایی  
وی افزود: دانشجویان دانشگاه‌های غیرانتفاعی برای ثبت‌نام در نیم‌سال بعدی تحصیلی می‌توانند پس از اعلام نمرات نهایی، از سوی اساتید دانشگاه از طریق سایت الکترونیکی دانشگاه یا با مراجعه حضوری به آموزشگاه‌های خود نسبت به ثبت‌نام نیم‌سال بعدی تحصیلی اقدام کنند.

تغییر در شهر به دانشجویان بین ۱۵ تا ۲۵ درصد است  
آهون منش تصریح کرد: تغییر در شهر به دانشجویان در نیم‌سال بعدی بین ۱۵ تا ۲۵ درصد خواهد بود که میزان افزایش شهریه نیز به مصوبه هیأت امنای هر یک از مؤسسات و آموزشگاه‌های غیرانتفاعی بستگی دارد.

وزارت بهداشت اعلام کرد:

دانشجویان علوم پزشکی درباره  
آزمون های جامع نظر دهند



معاونت آموزشی وزارت بهداشت اعلام کرد  
آماده شنیدن نظرات و پیشنهادات دانشجویان علوم پزشکی درباره موضوع آزمون جامع علوم پایه و پیش‌کارورزی است.

به گزارش مهر به نقل از وزارت بهداشت، در جلسه توجیهی مدیران و کارشناسان معاونت آموزشی وزارت بهداشت با جمعی از نمایندگان دانشجویان حوزه علوم پزشکی که به منظور بررسی ابعاد مختلف طرح معادل‌سازی نمرات آزمون جامع علوم پایه و پیش‌کارورزی برگزار شد، معاونت آموزشی آمادگی خود را جهت بررسی انتقادات و پیشنهادات دانشجویان در این زمینه اعلام کرد. در این جلسه که در محل معاونت آموزشی وزارت بهداشت برگزار شد ابتدا نمایندگان دانشجویان ضمن بیان مطالبی پیرامون بحث معادل‌سازی نمرات دروس آزمون جامع علوم پایه و پیش‌کارورزی، نظرات، پیشنهادات و دغدغه‌های دانشجویان علوم پایه و پیش‌کارورزی را در خصوص این طرح ابراز کردند.

در ادامه این جلسه که دکتر حمید اکبری قائم مقام معاونت آموزشی، دکتر حسین قنبری مشاور و مدیر روابط عمومی حوزه معاونت آموزشی و جمعی از کارشناسان معاونت آموزشی حضور داشتند، دکتر هاشمی‌نظری رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی به بیان توضیحاتی در خصوص اجرای این طرح در شرایط آلودگی کرونا پرداخت و با دفاع از طرح معادل‌سازی نمرات دروس آزمون جامع علوم پایه و پیش‌کارورزی این طرح را در جهت کمک به دانشجویان دانست.

وی افزود: هدف معاونت آموزشی حفظ کیفیت آموزش پزشکی دانشگاه‌ها در شرایط کرونا است و معاونت آموزشی آماده شنیدن نظرات و پیشنهادات صاحب‌نظران و دانشجویان در این زمینه است.

معاون دانشگاه آزاد خبر داد:

جزئیات برگزاری «امتحان مجدد مجازی»  
در دانشگاه آزاد

معاون دانشگاه آزاد گفت: بنا داریم برای دانشجویانی که در امتحانات مجازی این نیم‌سال به اینترنت دسترسی نداشته‌اند، در تابستان و یا ترم آینده امتحان مجدد برگزار کنیم. جواد علمایی در گفتگو با مهر از امکان برگزاری امتحان مجدد برای دانشجویانی خبر داد که به هر دلیلی نتوانسته‌اند در امتحانات مجازی شرکت کنند. معاون دانشگاه آزاد در همین رابطه توضیح داد و افزود: به طور مثال ممکن است دانشجو به هر دلیلی در زمان امتحان به اینترنت دسترسی نداشته و یا اینکه وسیله مورد نظر (لپ‌تاپ) امکان شرکت در امتحانات مجازی را نداشته باشد. حتی ممکن است در زمان امتحان اینترنت دانشجو قطع شود که البته باید بررسی‌های لازم در این خصوص صورت گیرد. معاون دانشگاه آزاد افزود: باید امتحانات برگزار شود و به پایان برسد تا پس از آن از تعداد دانشجویانی که نتوانستند در امتحانی شرکت کنند، برآوردی

مسئول کارگروه آموزش های الکترونیکی وزارت علوم :

## سامانه متمرکز آموزش مجازی برای همه

## دانشگاه ها ائتلاف منابع است



مسئول کارگروه آموزش‌های الکترونیکی وزارت علوم گفت: ایجاد سامانه مدیریتی متمرکز برای درس‌های الکترونیکی همه مراکز و دانشگاه‌های کشور ذاتاً حرفی غیر کارشناسی است و چیزی جز ائتلاف منابع نیست.

علی اکبر صفوی در گفتگو با مهر، درباره تقویت زیرساخت‌ها آموزشی مجازی در سال تحصیلی جدید توسط وزارتین علوم و بهداشت با همکاری وزارت ارتباطات و به اشتراک گذاشتن متون، دروس و محتوای پژوهشی و آموزشی دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی توسط این دو وزارتخانه در یک بستر مشترک گفت: اصولاً بحث تقویت زیر ساخت‌ها و همکاری وزارت ارتباطات در راستای بهبود بسترهای اجرای آموزش‌های الکترونیکی و نیز تقویت ارتباطات بین دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی بحث بسیار مهم و ارزشمندی است اما دقت نظر و شناخت کافی از راه‌ها و ابزارها هم بحثی ضروری است زیرا هر گونه برداشت نامناسب از این نیازها می‌تواند موجب ائتلاف هزینه و سوء مدیریت تلقی شود.

ضرورت وجود یک شبکه ارتباطی مشترک بین مراکز علمی و پژوهشی کشور

مسئول کارگروه آموزش‌های الکترونیکی وزارت علوم گفت: بحث داشتن یک شبکه ارتباطی مشترک بین مراکز علمی و پژوهشی کشور یک حرف ارزشمند و کارشناسی است و این از نزدیک به دو دهه قبل با نام «شبکه علمی» کشور با کمی تفاوت در کاربرد ها و مفاهیم مطرح بوده است و امروز هم یک امر ضروری است. اهمیت این موضوع و لزوم پیگیری تحقق کامل چنین شبکه‌ای بین مراکز علمی و تحقیقاتی بسیار مفید و شدنی است و گام‌های مهم قبلی هم برداشته شده است.

وی ادامه داد: اگر وزارت ارتباطات و وزارت علوم و وزارت بهداشت با جدیت و طی یک هماهنگی جدی آن را محقق سازند کار بزرگی انجام خواهد گرفت و این را نظر اینجانب و کارگروه یک امر شدنی است و ان شاء... که محقق شود (پدور از حرکات شعارگونه). این موضوع از طرف کارگروه قبلاً طی نامه ای به وزارت علوم اطلاع داده شده است.

صفوی خاطرنشان کرد: بحث همکاری‌های بین مراکز آموزشی در موضوع آموزش الکترونیکی نیز یک امر مهم و ارزشمند است و از نظر اینجانب و کارگروه آموزش الکترونیکی وزارت علوم کاملاً مثبت تلقی شده و توصیه هم می‌شود. اما این همکاری باید دقیقاً تفسیر شود تا موجب سوء تفاهم نشود. برای فهم بهتر مطلب توضیحات بیشتری می‌دهم. اول آنکه از دو دهه قبل هم بین مراکز ارائه‌کننده آموزش‌های الکترونیکی و متخصصین مربوطه در دانشگاه‌های کشور (چه وزارت علوم و چه وزارت بهداشت و چه آموزش و پرورش) همکاری‌های وجود داشته است.

اندازه فعالیت های وزارت بهداشت با وزارت علوم قابل مقایسه نیست

مسئول کارگروه آموزش‌های الکترونیکی وزارت علوم افزود: مثلاً تبادل تجربه و ارائه سخنرانی و حضور مشترک در انجمن یادگیری الکترونیکی کشور یا حضور مشترک در کنفرانس‌ها و نشست‌های تخصصی بوده و هست. البته اندازه فعالیت‌های مثلاً

وزارت بهداشت با اندازه فعالیت‌های و گستردگی آن در وزارت علوم اصلاً قابل مقایسه نیست. بعنوان مثال بطور تقریبی مجموع دانشجویان حوزه وزارت بهداشت حدود ده درصد مجموعه دانشجویان وزارت علوم هستند. با همین شکل و با نسبت بسیار شدیدتر تعداد مراکز علمی تحت پوشش وزارت علوم در مقایسه با وزارت بهداشت است.

سرعت عمل و درصد پوشش آموزش الکترونیکی در مراکز

وزارت علوم سریع تر است  
وی با بیان اینکه از طرفی فضا و نیازهای ابزاری در وزارت بهداشت درصد قابل توجهی تفاوت جدی با وزارت علوم دارد افزود: به همین دلیل سرعت عمل و درصد پوشش آموزش الکترونیکی در مراکز تحت پوشش وزارت علوم بسیار سریعتر و بزرگتر آنست که در وزارت بهداشت انجام شده است. لذا اساساً مقایسه با امثال آن بین این دو حوزه تقریباً بی‌معنی است.

صفوی ادامه داد: البته ان شاء... بزودی در تابستان امسال امیدواریم بتوانیم همایشی برای تبادل تجربیات بیشتر بین همه فعالان و مراکز علمی کشور در حوزه آموزش الکترونیکی را برگزار کنیم و در آن بهتر و دقیق‌تر ابعاد مسائل می‌تواند کارشناسی شود و راهنمایی‌ها و انتقال تجارب صورت پذیرد.

ایجاد سامانه مدیریتی متمرکز برای درس های الکترونیکی همه دانشگاه ها غیر کارشناسی است

مسئول کارگروه آموزش‌های الکترونیکی وزارت علوم خاطرنشان کرد: بعضاً ممکن است ذکر شود خوب است همه دانشگاه‌ها و مراکز علمی کشور از سامانه مدیریتی متمرکز برای درس‌های الکترونیکی استفاده کنند و یا خبوست چنین چیزی درست کنیم و همه موظف شوند روی آن دروس خود را قرار دهند. چنین چیزی اگر مطرح شود ذاتاً حرفی غیر کارشناسی است و تقریباً چیزی جز ائتلاف منابع و سردرگمی ایجاد نخواهد کرد و هرگز هم به نتیجه نمی‌رسد.

وی ادامه داد: این را با دو دهه تجربه در آموزش الکترونیکی کشور عرض می‌کنم و نظر کارگروه هم همین است. تجربه دنیا هم همین است. این موضوع بدلائل متعدد مردود است. دلایل مربوطه از بحث استقلال و تنوع فعالیت‌های دانشگاه گرفته تا حرکت غلط به سمت تمرکز را شامل می‌شود که به همین دلیل بی‌جهت این بحث را ادامه نمی‌دهم.

صفوی یادآور شد: البته اینکه یک دانشگاهی با ماهیت و مدیریت متمرکز مثل پیام نور یا فنی حرفه‌ای از چنین رویکردی

معاون نهاد رهبری در دانشگاه ها خبر داد:

## فعالیت تبلیغی ۴۰۰ مبلغ در گروه های مجازی در دانشگاه ها

معاون فرهنگی، سیاسی نهاد رهبری در دانشگاه‌ها گفت: زیرساخت‌های تبلیغ مجازی فراهم شده، روزانه نزدیک به ۴۰۰ مبلغ بین ۴ تا ۱۰ ساعت با تشکیل گروه‌های مجازی در دانشگاه‌ها فعالیت تبلیغی می‌کنند.

وی گزارش مهر به نقل از مرکز ارتباطات و اطلاع‌رسانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، حجت‌الاسلام علی تقوی معاون فرهنگی سیاسی نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها برنامه‌های دانشگاه‌ها در دهه کرامت را تشریح کرد.

وی افزود: به دلیل شیوع ویروس کرونا دانشگاه‌ها با تعطیل و یا نیمه تعطیل هستند و با اجتماعات دانشجویی نداریم؛ بر همین اساس نهاد رهبری با شیوع کرونا به دو صورت جهادی و مجازی فعالیت‌های خود را آغاز کرد.

معاون فرهنگی سیاسی نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها ادامه داد: ما در بخش فعالیت‌های جهادی بلافاصله در همه استان‌ها، ستاد ای نیروهای دفاتر نهاد رهبری تشکیل دادیم که این ستادها هم، ستادی تشکیل دادند که فعالیت‌های مربوط به دانشگاه‌ها و استان را بر عهده گرفتند. ما هم در معاونت‌های مختلف در ستاد از آن‌ها پشتیبانی کردیم.

حجت‌الاسلام تقوی ادامه داد: همچنین یک سری فعالیت‌ها در بخش محتوا داریم. وظیفه ما در بخش محتوا پاسخگویی به شبهات وارده به کشورهاست. امده شبهات، مربوط که به تحقیقاتی است که دشمنان برای بد جلوه دادن وضعیت ایران انجام می‌دهند لذا این کار توسط دانشجویان در ساتی که زیر مجموعه نهاد مقام معظم رهبری است به صورت متمرکز انجام و در ارتباط با استان‌ها در سراسر کشور قرار می‌گیرد.

داشته باشیم. علمایی در ادامه گفت: برای زمان برگزاری امتحان مجدد دو گزینه احتمالی وجود دارد: نخست اینکه اگر تعداد دانشجویان کم باشد در یک تاریخ مشخص، امتحان مجدد را برای دانشجویان برگزار کنیم و در حالت دوم اگر تعداد درخواست‌ها زیاد باشد، احتمالاً امتحان را در ترم بعد برگزار خواهیم کرد و نمره امتحان نیز برای همین نیم‌سال ثبت خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه در رابطه با فرایند اجرای این موضوع قرار است جلسه‌ای برگزار شود، خاطرنشان کرد: در نهایت گزینه‌ای را انتخاب خواهیم کرد که به نفع دانشجویان باشد، چرا که در شرایط کنونی برنامه ریزی ما در جهت کمک به دانشجویان است.

معاون دانشگاه آزاد اضافه کرد: برگزاری امتحانات مجازی برای این حجم از دانشجو، پدیده جدیدی است که برای اولین بار رخ می‌دهد اما باید با توجه به شرایط تسهیلات مقتضی که متناسب با حال دانشجویان باشد، در نظر گرفته شود. علمایی در ادامه خاطرنشان کرد: در ارتباط با دانشجویانی که درگیر با کرونا بوده‌اند و نتوانسته‌اند در امتحانات حضوری شرکت کنند، بررسی‌های لازم صورت خواهد گرفت اما اصل مدارا با این دانشجویان در دستور کار ما قرار دارد.



وی درباره اعزام مبلغ به دانشگاه‌ها گفت: امسال به دلیل بحران کرونا دانشجویان در دانشگاه‌ها حضور ندارند. ما همه ساله در ماه مبارک رمضان در حوزه تبلیغ نزدیک به ۵۰۰ مبلغ را به دانشگاه‌ها اعزام می‌کردیم ولی متأسفانه امسال به دلیل ویروس کرونا از حضور فیزیکی در دانشگاه‌ها معذور بودیم.

معاون فرهنگی سیاسی نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها خاطرنشان کرد: با این اوصاف طبیعتاً باید این فضای تبلیغی را تعطیل می‌کردیم که اصلاً به صلاح نبود یا اقدام دیگری انجام می‌دادیم. بر همین اساس در یک فرصت یک ماهه زیرساخت‌هایی را برای تبلیغ مجازی فراهم کردیم به طوری که روزانه نزدیک به ۴۰۰ مبلغ بین ۴ تا ۱۰ ساعت با تشکیل گروه‌های مجازی در دانشگاه‌ها فعالیت‌های تبلیغی را آغاز و اقدامات خوبی را انجام دادند. گروه دیگری هم هستند که به صورت مجازی در سایت مربوط به نهاد رهبری به انجام فعالیت‌های دیگر مشغول می‌باشند.

## آگهی مزایده عمومی

تعاونی مسکن زرین کوثر اهواز در نظر دارد از طریق مزایده عمومی ۳ قطعه سه دانگی و ۱ قطعه دو دانگی زمین از فاز ۵ مهر شهر اهواز با کاربری مسکونی و قیمت کارشناسی و دارایی‌های مشهود و نامشهود خود را به فروش برساند متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده و بازدید املاک و اقدام مورد نظر همه روزه از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک هفته غیر از ایام تعطیل از ساعت ۸ الی ۱۳ به دفتر مزایده گذار واقع در اهواز تپ ۱۹۲ زری منازل سازمانی شهید مدنی جنب بانک سپه (حکمت سابق) مراجعه و با شماره های ۰۹۲۳۲۰۱۷۱۵۶-۰۹۲۳۲۰۱۷۱۵۶ تماس حاصل نمایند.

هیئت مدیره تعاونی مسکن زرین کوثر اهواز

سخنگوی دانشگاه آزاد خبر داد:

آغاز سال تحصیلی دانشگاه آزاد

از ۱۵ شهریور

حیدری گفت: نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ دانشگاه آزاد از نیمه شهریور آغاز می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، احمد حیدری سخنگو و معاون امور مجلس و ارتباطات اجتماعی دانشگاه آزاد اظهار کرد: نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ دانشگاه آزاد از ۱۵ شهریور آغاز می‌شود.

حیدری افزود: اطلاعات تکمیلی در خصوص نحوه و زمان بندی ثبت‌نام، انتخاب واحد، حذف و اضافه برگزاری کلاس‌ها، برگزاری امتحانات و... متعاقباً اعلام می‌شود.

او با بیان اینکه ثبت نام ترم تابستانی دانشگاه آزاد از ۲۸ تیر آغاز و تا دوم مرداد ادامه دارد، گفت: شروع کلاس‌ها از چهارم تا ۳۰ مرداد به مدت ۴ هفته خواهد بود.

آموزش های مجازی نباید از بدنه

آموزش عالی کشور متوقف شوند

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام نور گفت: آموزش‌های مجازی باید ادامه‌دار باشند و نه فقط دانشگاه پیام‌نور بلکه کل بدنه آموزش عالی کشور مجبور هستند از سامانه الکترونیکی برای آموزش‌ها استفاده کنند.

به گزارش فارس، برخی کاربران فارس من با ثبت سوره در این سامانه خواستار «ادامه آموزش مجازی برای سال آینده شدند» شده‌اند.

این کاربران نوشته‌اند: «سال آینده هم می‌توان از آموزش مجازی استفاده کرد، کرونا حتی شهریور ماه هم در کمین است.»

آموزش های مجازی نباید متوقف شوند

در پیگیری‌های فارس مرتضی حسینی معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام نور در این زمینه گفت: با شرایط کلی که در حال حاضر در کشور وجود دارد به نظر نمی‌رسد که مشکلات ناشی از ویروس کرونا بزودی تمام شود.

وی افزود: در نقطه دانشگاه پیام‌نور بلکه کل بدنه آموزش عالی کشور مجبور هستند از سامانه‌های الکترونیکی برای آموزش استفاده کنند و قطعاً باید این آموزش‌ها ادامه‌دار باشند تا دانشگاه‌ها بتوانند رسالت خود را به خوبی اجرایی کنند.

ترخیص از سربازی با شروع

کلاس های درس نه اعلام نتایج کنکور

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح از ترخیص سربازانی که در دانشگاه قبول شده‌اند با شروع کلاس‌ها خبر داد و گفت: پیش‌تر با اعلام نتایج سربازان ترخیص می‌شدند.

امیر دریادار دوم غلامرضا رحیمی‌پور در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: تمام مشمولان وظیفه دیلمی که سال ۹۸ موفق به اخذ دیپلم شدند، امسال می‌توانند در کنکور سال ۹۹ شرکت کنند. وی ادامه داد: این افراد حداکثر یک هفته پس از کنکور باید سریعاً خودشان را به سازمان وظیفه عمومی معرفی کنند. رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح افزود: اگر این مشمولان در بازه زمانی یک هفته، خودشان را به سازمان وظیفه عمومی معرفی نکنند، غایب نمی‌توانند وارد دانشگاه شوند. امیر رحیمی‌پور تصریح کرد: روال کار بر این است که مشمول به خدمت سربازی می‌رود و دوره‌های آموزشی خود را می‌گذرانند هنگامی که نتایج اعلام شود، می‌تواند انتخاب رشته کند و سپس منتظر جواب دانشگاه بماند.

## آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله ای نوبت دوم

موضوع: عملیات خاکبرداری و ایجاد و توسعه معابر شهری شهر دهنز شامل خاکبرداری و خاکریزی، زیرسازی، تراشیدن آسفالت، قیر پاشی و آسفالت گرم

شهرداری دهنز در نظر دارد عملیات خاکبرداری و ایجاد و توسعه معابر شهری شهر دهنز شامل خاکبرداری، زیرسازی و آسفالت گرم را با شرایط زیر از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید:

۱- متقاضیان جهت دریافت اوراق مناقصه می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه ۱۳۹۹/۰۴/۰۴ لغایت ۱۳۹۹/۰۴/۱۷ به واحد خریدارته شهرداری دهنز مراجعه نمایند.

۲- مدت زمان فروش و تحویل اسناد مناقصه از تاریخ انتشار (۱۳۹۹/۰۴/۰۴) لغایت (۱۳۹۹/۰۴/۱۷) می‌باشد.

۳- محل تسلیم پیشنهاد دبیرخانه شهرداری دهنز می‌باشد.

۴- سپرده جهت شرکت در مناقصه مبلغ ۹۵۰/۰۴۲/۶۶۶ ریال بصورت ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه شهرداری دهنز مورد قبول می‌باشد.

۵- چنانچه برنده اول و دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به نام شهرداری ضبط خواهد شد.

۶- کلیه احجام کار و جزئیات به پیوست در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.

۷- آخرین مهلت تحویل پاکات تا پایان وقت اداری تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۷ می‌باشد.

۸- تاریخ بازگشایی پاکات ساعت ۱۰۴ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۷ می‌باشد.

۹- اعتبار از محل اعتبارات عمرانی تأمین می‌گردد و بخشی از پرداخت بصورت تحویل قیر و بخشی بصورت اوراق بهادار یکساله و یا دو ساله بر اساس تخصیص ابلاغی می‌باشد.

۱۰- مبلغ برآورد اولیه ۱۹۰۰۰/۰۸۵۲/۹۰۴ ریال می‌باشد که مبلغ ۲۵۱۷/۴۲۰/۰۰۰ ریال آن بصورت قیر که توسط شهرداری خریداری می‌شود به پیمانکار تحویل می‌گردد و باقیمانده بر اساس مقدار تخصیص و اسناد اوراق ۲ ساله به پیمانکار پرداخت می‌گردد. ضمناً مبلغ برآورد اولیه با در نظر گرفتن کسورات قانونی می‌باشد. ۶/۱۳/۱۳۹۹

مسعود جمشید آگاهی-شهر دار دهنز